
140 ISSN 1677-7069 3 Nº 146, terça-feira, 31 de julho de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503134/2018-6. Objeto: Aquisição de peças para
no-break.. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 31/07/2018 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 6 4 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 31/07/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/08/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 30/07/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.866/2018-9. Seiselles Distribuição e Logística
Eireli. CNPJ: 10.445.514/0001-04. fornecimento e distribuição de
periódicos. Pregão Eletrônico. Contrato PE-054/2018. Leis nº
8.666/1993 e 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total
estimado de R$ 159.672,72. Vigência: 12 meses, contados a partir do
dia 3/8/2018. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2018NE001194.
ASSINATURA: 27/7/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Leonardo Felipe Guedes, Representante Legal.

C R E D E N C I A M E N TO

Processo TST nº 504.104/2018-9. Cárddio - Cardiologistas
Associados de Taguatinga Ltda. CNPJ: 02.575.942/0001-23.
Contrato: CRM-050/2018. Prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do TST. Inexigibilidade. art. 25, caput, da Lei n.º
8.666/93. Vigência: a partir da data de assinatura, permanecendo
vigente enquanto perdurarem as condições de habilitação. Assinatura:
27/7/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Rosália Maria Almeida das
Neves de Lima, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



